<

FiB
EU
HILL CLIMB
HAMPIOMNSHIP

ROPEAN

16 e 17 Maio 2015

CAMPEONATO DE ESPANA DE MONTANA / SPANISH HILL CLIMB CHAMPIONSHIP

Classificacdo Scratch Oficial da prova / Scratch race Classification

CATEGORIA 111 / 1l CATEGORY

Clas. N° COMPETIDOR/COMPETITOR

94 ESC. LOCAL SPORT

95 VILARINO MOTORSPORT
96 AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
98 EDA COMPETICION

97 MIKE ANDERSON

99 ESC. RIAS BAIXAS

o b~ W NP

PILOTO/DRIVER

HUMBERTO JANSSENS
RAUL BORREGUERO
MANUEL MALDONADO
ALDO DE ALBERTO
MIKE ANDERSON
ROCIO LORENZO

VEHICULO/CAR

PORSCHE GT3 CUP
MOSLER MT900R
PORSCHE 997 GT3 CUP
SEAT CORDOBA WRC
GINETTA G50 GT4
CITROEN SAXO 1.6l

RACE 1

02:18.881
02:20.281
02:29.018
02:30.389
02:32.070
03:04.126

RACE 2

02:17.201
02:18.987
02:30.402
02:28.519
02:33.248
03:02.544

RACE 3

02:16.859
02:18.162
02:25.611
02:28.570
02:31.399
03:03.270

TIEMPO
FINAL/FINAL
TIME

04:34.060
04:37.149
04:54.629
04:57.089
05:03.469
06:05.814

Clas.

Cat.

1/10
2/11
3/11
4/11
5/11
6/11

Clas.
Gr.
1/GT
2/GT
3/GT
1/WRC
4/GT
1/A

Em BRAGA, as 14:15 de 17 de maio de 2015,
0 COLEGIO DE COMISSARIOS DESPORTIVOS:
Rui Carvalho (CDI-5012)

Luis Folch (CD-233-CV)

Juan Alonso Riesgo (CD-223-AS)

Armando Ribeiro (CD-5186)

Antonio Paiva (CD-4841)




